粤工信创新函〔2021〕37 号

广东省工业和信息化厅关于组织申报

第五批工业产品质量控制和技术评价实验室
的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门、省有关单位：

根据《工业和信息化部办公厅关于组织申报第五批工业产品

质量控制和技术评价实验室的通知》（工信厅科函〔2021〕111

号，附件 1）要求，为做好我省第五批工业产品质量控制和技术

评价实验室申报工作，现将有关事项通知如下：

一、各地级以上市工业和信息化主管部门负责组织本地区

申报工作，省属企业负责组织本企业推荐工作。部属单位可直接

提交申报材料至工业产品质量控制和技术评价实验室专家技术

委员会秘书处。

二、请各单位于 6 月 10 日前将将推荐汇总表（附件 2）和

申报材料（纸质版一式 3 份）报送我厅（制造业创新处）。

附件：1.《工业和信息化部办公厅关于组织申报第五批工业

产品质量控制和技术评价实验室的通知》（工信厅科

函〔2021〕111 号）

— 2 —

      2.第五批工业产品质量控制和技术评价实验室推荐

汇总表

                          广东省工业和信息化厅

                            2021 年 5 月 27 日

（联系人：张韬、曲超，电话：020-83133257、83134277）

lenovo

附件1

附件 2

第五批工业产品质量控制和技术评价实验室
申报汇总表

序号 单位名称 拟申报实验室名称 联系人 联系电话

公开方式：主动公开